
UCHWAŁA NR XXX/218/2008

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu
Z dnia 6 listopada 2008 roku

w sprawie : likwidacji Filii Bibliotecznej Miejsko Gminnej Biblioteki Publicznej

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 ,poz.1591 z późn. zm.)  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z
dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach ( Dz.U. Nr 85 , poz. 539 z późniejszymi
zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala , co następuje :

§1

Z dniem 1 czerwca 2009 roku likwiduje się Filię Biblioteczną w Gulzowie  Miejsko
Gminnej Biblioteki Publicznej w Ogrodzieńcu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


